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SALGIN ENDİŞELRİ DEVAM EDERKEN GÖZLER YURTİÇİ ENFLASYON VE ABD SEÇİMLERİNDE 

Avrupa ikinci kez Kovid-19'un merkez üssü konumunda. Dünya genelinde Kovid-19 tanısı konulan kişi sayısı 47 milyona yaklaşırken, 

hayatını kaybedenlerin sayısı 1 milyon 205 bini aştı. Salgında ikinci dalganın gelmesiyle birçok Avrupa ülkesinde kısmi karantina 

uygulamalarına karar verildi. Çin'in Hubey eyaletine bağlı Vuhan kentinde ortaya çıkan ve dünya geneline yayılan yeni tip korona virüs 

(Kovid-19) salgınında tespit edilen toplam vaka sayısı 47 milyona yaklaştı. Kovid-19 görülen ülke ve bölgelerdeki vakalara ilişkin güncel 

verilerin derlendiği "Worldometer" internet sitesine göre, dünya genelinde virüs nedeniyle 1 milyon 205 bin kişi yaşamını yitirdi. Kovid-19 

vaka ve ölü sayısında dünyada ilk sırada bulunan ABD'yi, 8 milyondan fazla vakayla Hindistan ve 5,5 milyonu aşkın vakayla Brezilya 

izliyor. 

Avrupa imalat sanayi Almanya öncülüğünde yükseldi. İmalat sanayi PMI Almanya ve İtalya'da son 31 ayın en büyük yükselişini 

kaydederken, Euro bölgesinin tamamı için de beklentilerin üzerine çıktı. Alman imalat sanayi Ekim ayında son 31 ayın en büyük 

sıçramasını gerçekleştirerek Avrupa ekonomik toparlanmasını sırtladı. Bölgedeki güçlü talep ile birlikte Euro bölgesi fabrika üretimi 

geçtiğimiz ay art arda dördüncü yükselişini gerçekleştirmişti. Fakat şirketler gelecekteki üretim için iyimserliğini korurken hala işten 

çıkarmalara devam ediyor. 

İngiltere ve Avrupa Birliği yetkilileri, planladıkları ticaret anlaşmalarının önündeki en büyük engellerden biri olan balıkçılık konusunda 

sekiz aylık anlaşmazlığı gidermek için çözüme odaklanmış durumda. Piyasaların yakından takip ettiği Brexit müzakerelerindeki en büyük 

engellerden biri olan balıkçılık konusunda iki taraf arasında bir anlaşma umudu belirdi. Potansiyel çözüm, İngiltere'nin önemli bir talebi 

olan denizlerinin kontrolünü geri kazanmasına olanak tanıyacak ve ülkenin balıkçılık endüstrisinin şu anda olduğundan daha fazlasını 

avlamasının önünü açacak. Ancak, önemli ölçüde AB teknelerine tahsis edilen kesin kotalar hakkındaki önemli kararların daha sonraki 

bir tarihe ertelenmesi de olasılık dahilinde görünüyor. Bu durum, AB teknelerinin hemen kaybedilmeyeceği ve gelecekte avlanan balıkların 

nasıl paylaşılacağına dair herhangi bir anlaşmazlığın daha geniş bir anlaşmayı baltalamayacağı anlamına geliyor. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası haftaya yeni bir sıkılaşma adımıyla başladı. 3 Kasım 2020’den itibaren TCMB bünyesinde Bankalar 

arası Para Piyasası’nda bankaların borç alabilme limitleri sıfırlandı. Gelen açıklamaya göre, açık piyasa işlemleri (APİ) kapsamında TL 

cinsi kira sertifikaları karşılığında kotasyon yöntemiyle gerçekleştirilen gecelik vadeli repo işlemleri durduruldu. Açıklamada “Fiyat istikrarı 

ve finansal istikrar hedefleri doğrultusunda para politikası ve likidite yönetimi çerçevesinde gerekli tüm araçlar kararlı bir şekilde 

kullanılmaya devam edilecek” denildi. 30 Ekim'de Bankalar arası Para Piyasası'nda 22 milyar TL'lik işlem geçmişti. 

ABD Ticaret Bakanlığı, Eylül ayına ilişkin inşaat harcamaları verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede inşaat harcamaları, Eylül'de bir önceki 

aya göre yüzde 0,3 arttı. Kaydettiği sınırlı artışla piyasa beklentilerinin altında kalan verinin Eylül'de yüzde 1 artması öngörülüyordu. 

İnşaat harcamalarında ağustos ayında yaşanan artış ise yüzde 1,4'ten yüzde 0,8'e revize edildi. Özel sektör inşaat projeleri Eylül'de 

yüzde 0,9 artarken, kamu inşaat harcamaları yüzde 1,7 azaldı. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ilk işlem gününü 

%1.91 yükselişle 1.133,59 seviyesinde 

tamamladı. 25.9 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%0.52 yükselirken, sanayi endeksi ise 

%1.68 değer kazandı. 

Endeks haftaya tepki alımları ile başladı. 

Önceki hafta TCMB’nin faiz kararı ile 

bankacılık hisseleri öncülüğünde geri 

çekildiğini gördüğümüz BIST 100 endeksi 

geçtiğimiz işlem haftasında ise dünya 

genelinde artan korona virüs endişeleri ve 

azalan risk iştahı ile birlikte küresel 

borsalara eşlik ederek geri çekilmeyi 

sürdürmüştü. Son iki işlem haftasını da 

haftalık bazda düşüşle kapatan endeks, 

ABD başkanlık seçiminin olduğu bu 

haftaya tepki alımları ile başlayarak günü 

de yükselişle kapadı. Haftanın ikinci işlem 

gününde ABD’de başkanlık seçimi ve 

korona virüs haberleri başta olmak üzere 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı bir seyir izleyen endeks 

günü artıda noktaladı. Endekste tepki alımlarının sürmesi halinde 1.140 

ve 1.148 direnç seviyeleri söz konusu olabileceği gibi geçtiğimiz haftakine 

benzer şekilde geri çekilmeler görmemiz durumunda ise 1.126 ve 1.120 

destek seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.126 / 1.120 / 1.112 

Dirençler: 1.140 / 1.148 / 1.155 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ilk işlem gününü %1.35 

yükselişle 1.238,50 seviyesinde 

tamamladı. 

Geçtiğimiz haftanın genelinde dünya 

genelinde artan korona virüs endişeleri 

Mart ayındaki kadar olmasa da 

borsalara satışlara neden olmayı 

sürdürürken TCMB faiz kararı 

sonrasında kontratta başlayan satışlar 

derinleşerek devam etmişti. Yeni işlem 

haftasına ise küresel borsalardaki 

pozitif seyre eşlik ederek yükselişle 

başlayan kontrat gün genelinde bu 

pozitif seyrini korumayı başardı. 

Haftanın ikinci işlem gününde ABD’de 

başkanlık seçimi ve korona virüs 

haberleri başta olmak üzere piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde alıcılı bir seyir izleyen kontrat 

günü artıda noktaladı. Kontratta tepki alımlarının sürmesi halinde 1.245 ve 

1.252 direnç seviyeleri söz konusu olabileceği gibi geçtiğimiz haftakine 

benzer şekilde geri çekilmeler görmemiz durumunda ise 1.230 ve 1.223 

destek seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1.230 / 1.223 / 1.215 

Dirençler: 1.245 / 1.252 / 1.260 
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Günün Gelişmeleri: 

Kasım ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın ilk işlem gününü %0.63 yükselişle 

8.5150 seviyesinde tamamladı.  

Kur ve kontrat yükselişe devam ediyor. 

Önceki hafta TCMB’nin sürpriz 

diyebileceğimiz şekilde politika faizinde 

değişikliğe gitmemesinin ardından 

başladığı yükselişine devam eden 

dolar/TL kuru ile yakın vadeli kontrat tarihi 

zirvesini her işlem gününde geliştiriyor. 

ABD’deki başkanlık seçimleri öncesinde 

küresel bazda devam eden korona virüs 

endişeleri ile doların küresel bazda güçlü 

duruşu sürerken aralıksız yükselişini 

yedinci gününde de sürdüren kontratta 

yükseliş bugünde devam edebilir. 

Haftanın ikinci işlem gününde ABD’de 

başkanlık seçimi ve korona virüs haberleri 

başta olmak üzere piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki etkilerini 

izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde de yükselişini 

sürdürdü ve günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü trendin 

devam etmesi durumunda 8.53 ve 8.55 direnç seviyelerini takip 

edeceğiz. Olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ise 8.50 ve 

8.4750 destek seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 8.5000 / 8.4750 / 8.4500 

Dirençler: 8.5300 / 8.5500 / 8.5800 

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde bu yükselişini 

korumayı başardı ve günü artıda noktaladı. Kontratta yukarı yönlü 

hareketin devam etmesi durumunda 1905 ve 1912 direnç seviyelerini 

takip edeceğiz. Olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ise 1887 

ve 1875 destek seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1887 / 1875 / 1868 

Dirençler: 1905 / 1912 / 1920 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın ilk 

işlem gününü %0.53 yükselişle 1.897,20 

seviyesinde tamamladı. Geçtiğimiz 

haftanın son işlem gününde ABD Tahvil 

faizlerindeki gerileme değerli metaldeki 

yukarı yönlü hareketleri desteklerken, 

ABD'de seçimlerden önce ekonomik destek 

paketinin hayata geçirilmesine dair 

umutların son bulması ve artan vaka 

sayılarının neden olduğu endişelerin 

Dolar'a destek olması Ons Altın'da yukarı 

yönlü hareketleri sınırlandırmıştı. Yılın en 

yoğun haftası olan ABD'de seçimlerin 

gerçekleştirileceği haftaya yükseliş ile 

başlayan Dolar ve Çin tarafında 

toparlanmayı işaret eden ekonomik 

göstergeler değerli metalde yukarı yönlü 

hareketleri sınırlandırırken, ABD seçimleri, 

Fed toplantısı öncesi yatay hareketin 

sürdüğü gözleniyor. Haftanın ikinci işlem 

gününde korona virüs haberleri başta 

olmak üzere piyasaları etkileyebilecek 

haber akışlarını ve bu haberlerin 

fiyatlamalar üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 
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TSKB: 3Ç20 bilançosunda 204 milyon TL net kar açıkladı.  

TSKB payında 03/11/2020 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Açığa Satış ve Kredili İşlem Yasağı" önleyici tedbirleri 

uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 02/12/2020'dir. 

KARTN payında 03/11/2020 tarihinden itibaren 3 ay süreyle mevcut Açığa Satış Yasağına ilave olarak "Kredili İşlem 

Yasağı", "Brüt Takas", "Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile Emir Fiyat Kötüleştirmesinin Yasaklanması", "Emir 

Toplama Aşamalarında Denge Bilgisi Yayınının Kısıtlanması" ve "Piyasa Emri ve Piyasadan Limite Emir Girişinin 

Kısıtlanması" önleyici tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son tarih 02/02/2021'dir. 

AVHOL ve MRSHL payları 03/11/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 17/11/2020 tarihli işlemlere (seans 

sonuna) kadar tek fiyat işlem yöntemi ile işlem görecektir. 
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